
UCHWAŁA NR 262/XLVIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1372) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305). 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 725,00  
75412 Ochotnicze straże pożarne 44 725,00  
2057 dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego – modernizacja 
remizy OSP w Dubiecku 

9 145,00  

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego – modernizacja 
remizy OSP w Dubiecku 

35 580,00  

758 Różne rozliczenia 727 694,00  
75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
727 694,00  

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gminy 727 694,00  
852 Pomoc społeczna 13 800,00  
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 800,00  
0830 wpływy z usług     13 800,00  
 Razem: 786 219,00  

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

600 Transport i łączność 100 000,00  
60016 Drogi publiczne gminne 100 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 50 000,00  
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00  
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EC29E7-8594-440F-8EFC-A9699A100F49. Uchwalony Strona 1



4300 zakup usług pozostałych 15 000,00  
710 Działalność usługowa 12 129,00  

71035 Cmentarze 12 129,00  
4300 zakup usług pozostałych 12 129,00  
750 Administracja publiczna 230 000,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 230 000,00  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    150 000,00  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 25 785,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 675,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 30 540,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 290,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 70 290,00  
4217 zakup materiałów i wyposażenia       9 145,00  
4219 zakup materiałów i wyposażenia       5 228,00  
6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 

modernizacja remizy OSP w Dubiecku 
35 580,00  

6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 
modernizacja remizy OSP w Dubiecku 

20 337,00  

801 Oświata i wychowanie 325 000,00 55 000,00 
80101 Szkoły podstawowe 55 000,00 55 000,00 
4010 wynagrodzenie osobowe pracowników     21 079,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  10 000,00 
4270 zakup usług remontowych                              23 921,00 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – projekt 

rozbudowy SP w Iskani 
55 000,00  

80104 Przedszkola 270 000,00  
2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
270 000,00  

852 Pomoc społeczna 13 800,00  
85202 Domy pomocy społecznej 13 800,00  
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego                       
13 800,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00  
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 60 000,00  
4300 zakup usług pozostałych 60 000,00  
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00  
4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  

 Razem: 841 219,00 55 000,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EC29E7-8594-440F-8EFC-A9699A100F49. Uchwalony Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EC29E7-8594-440F-8EFC-A9699A100F49. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1) Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu: 

- usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych - kwota 13 800,00 zł. 

2) Zwiększeniu dochodów bieżących i majątkowych na realizację zadań w ramach PROW na lata 2014-2020, 
w związku z otrzymaniem pomocy na realizację zadania pn.: „Modernizacja remizy OSP w Dubiecku” - kwota 
44 725,00,00 zł. 

3) Zwiększeniu dochodów i wydatków bieżących w związku z otrzymaniem środków: 

- z rezerwy subwencji ogólnej – kwota  106 478,00,00 zł; 

- z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej – kwota 621 216,00 zł. 

4) Zwiększeniu wydatków bieżących i majątkowych na realizację zadania  pn.: „Modernizacja remizy OSP 
w Dubiecku” w ramach PROW na lata 2014-2020 - kwota 70 290,00 zł. 

5) Zwiększeniu wydatków majątkowych na projekt rozbudowy Szkoły Podstawowej w Iskani - kwota 
55 000,00 zł. 

6) Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu 
zapewnienia realizacji bieżących zadań statutowych. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30EC29E7-8594-440F-8EFC-A9699A100F49. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



